第 1 页 共 2 页

湖南科技大学继续教育学院
〔2024〕14 号

湖南科技大学 2024 年高等学历继续教育

学士学位英语水平考试成绩合格名单公布及成绩

复核通知

各校外教学点、自考助学点并转全体考生：

根据《湖南科技大学高等学历继续教育学士学位英语水平考试

工作细则(试行）》的相关规定，2024 年高等学历继续教育学士学

位英语水平考试（以下简称学位英语考试）合格率及成绩合格考生

名单，经我校高等学历继续教育学士学位英语水平考试领导小组会

议审议通过。现就成绩合格考生名单公布及成绩复核等事宜通知如

下。

一、成绩合格情况公布

我校将通过科大继教信息化平台公布考生成绩合格与否情况，

同时将本次学位英语考试成绩合格考生名单发送相关校外教学点

及自考助学点。考生可通过以下方式查询。

（一）平台查询

第 2 页 共 2 页

5 月 23 日起，考生可登录“湖南科技大学高等学历继续教育学

士学位英语水平考试报名系统”（以下简称“报名系统”）进行查

询，报名系统网址：https://hnkjdxxw.mh.chaoxing.com/。

（二）站点咨询。

函授生可向所属校外教学点咨询，自考生可向自考助学点咨询。

二、成绩复核

考生对公布的成绩合格情况有疑问，可在 6 月 7 日前，由考生

本人向所属校外教学点（自考助学点）提出书面申请，由校外教学

点或自考助学点集中报我校复核，逾期不予受理。

湖南科技大学继续教育学院

2024 年 5 月 22 日

继续教育学院函授教学管理科 2024 年 5 月 22 日印发

https://hnkjdxxw.mh.chaoxing.com/。亦可向所属校外教学点咨询。
https://hnkjdxxw.mh.chaoxing.com/。亦可向所属校外教学点咨询。
https://hnkjdxxw.mh.chaoxing.com/。亦可向所属校外教学点咨询。